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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12006006D

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit FINALB Financial Institution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Brari, Shkalla 2, 
Hyrja 3, Tirane, Shqiperi 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje si institucion financiar jo-banke. Tu ofroje kredi 

personave fizike dhe juridike, faktoringu, qira financiare 
(leasing), keshillim dhe sherbime ndermjetesimi. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje 
çdo veprimtari te lidhur drejteperdrejt ose jodrejtperdrejt, qe 
vjen si pasoje ose qe eshte lidhur me veprimtarite e 
mesiperme. Per te arritur qellimet e mesiperme, shoqeria 
mund te kryeje çdo transaksion si p.sh: tregtar, financiar, 
sherbime te mbledhjes se huave ne vonese, te pagesave ne 
vonese dhe/ose detyrimeve te tjera ne vonese te 
institucioneve te tjera, me qellim vleresimin e fizibilitetit te 
portofoleve per tu blere nga shoqeria, veprimtari qiraje ose 
hipotekimi qe mund te konsiderohen te vlefshme dhe te 
nevojshme me qellim kryerjen e veprimtarise se saj. Te 
marre depozita me ose pa interes vetem nga anetaret e 
shoqerise. Te siguroje mundesine e kthimit korrekt te 
kredive. Tu jape hua anetareve te shoqerise dhe te percaktoje 
afatet dhe kushtet qe e shoqerojne.  Shoqeria me vendim te 
administratorit, dhe pas miratimit paraprak te asamblese se 
pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
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kryeje  çdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Te kryeje 
sherbim exchange sipas legjislacionit ne fuqi si dhe te kryeje 
sherbim postar te shpejte.
Dragot Myrteza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 23/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DragotMyrteza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KristaJaçellari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FotoZeneli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FINALB Financial Institution
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E-Mail: finalb@gmail.com  
Telefon: 0674097769  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-768006-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231A98AA-F173-43B5-AD82-7F512B8BF4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867A333B-8225-46DD-A8D6-EB1E716843ED

